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				Program korekcyjno - edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową

				 Utworzono dnia 02.04.2024
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 czytaj dalej na temat: Program korekcyjno - edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową		


	

		

				"Wypożyczalnia technologii wspomagających dla osób z niepełnosprawnością" w ramach programu PFRON

				 Utworzono dnia 28.03.2024

		
			
			
						

			
 czytaj dalej na temat: "Wypożyczalnia technologii wspomagających dla osób z niepełnosprawnością" w ramach programu PFRON		


	

		

				Życzenia Wielkanocne 

				 Utworzono dnia 27.03.2024
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 czytaj dalej na temat: Życzenia Wielkanocne 		


	

		

				Wystawa „ Dzielimy się miłością”

				 Utworzono dnia 21.03.2024
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			W dniu 19 marca 2024 r. w Galerii „Magnez” przy Zespole Pałacowo-Parkowym w Przeworsku została otwarta wyjątkowa wystawa fotograficzna pn: „Dzielimy się miłością”, prezentująca rodziny zastępcze z terenu Powiatu Przeworskiego. Autorem zdjęć jest Maciej Watras...

			

			
 czytaj dalej na temat: Wystawa „ Dzielimy się miłością”		


	

		

				Przeworskie Centrum Zdrowia Psychicznego 

				 Utworzono dnia 01.02.2024
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			Od dnia 01.11.2023 r. NZOZ Neuromedic jest realizatorem programu pilotażowego w Centrach Zdrowia Psychicznego (CZP).   W skład Przeworskiego Centrum Zdrowia Psychicznego wchodzi : Poradnia Zdrowia Psychicznego z Punktem...

			

			
 czytaj dalej na temat: Przeworskie Centrum Zdrowia Psychicznego 		


	

		

				INFORMACJA

				 Utworzono dnia 24.01.2024

		
			
			
			Z dniem 30 grudnia 2023 roku weszła w życie ustawa z dnia 19 grudnia 2023 r. o szczególnych rozwiązaniach służących zachowaniu ważności niektórych orzeczeń o stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2023 r. poz. 2768), zawierająca regulacje normujące zasady przedłużenia ważności orzeczeń   o niepełnosprawności oraz orzeczeń o stopniu niepełnosprawności wydanych na czas określony przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności.

			

			
 czytaj dalej na temat: INFORMACJA		


	

		

				"Krok w przyszłość" - zapraszamy do projektu, nabór trwa

				 Utworzono dnia 05.01.2024
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			Stowarzyszenie „CRAS” realizuje projekt pn. „Krok w przyszłość”, w którym oferuje bezpłatne szkolenia zawodowe wg potrzeb oraz płatne 3 lub 4-miesięczne staże zawodowe. Projekt jest realizowany na podstawie umowy dofinansowania z PFRON w ramach pilotażowego...

			

			
 czytaj dalej na temat: "Krok w przyszłość" - zapraszamy do projektu, nabór trwa		


	

		

				Wyjazd usamodzielniających się wychowanków rodzinnej pieczy zastępczej do Coloseum

				 Utworzono dnia 03.01.2024

		
			
			
			Dnia 28.12.2023 r. usamodzielniający się wychowankowie rodzinnej pieczy zastępczej pojechali na wspólny wyjazd do Kręgielni Coloseum obok Jarosławia. Był to miło spędzony czas na wspólnej grze w kręgle, bilard oraz rozmowach przy pysznej pizzy. Wychowankowie otrzymali...

			

			
 czytaj dalej na temat: Wyjazd usamodzielniających się wychowanków rodzinnej pieczy zastępczej do Coloseum		


	

		

				WNIOSEK O WYDANIE DECYZJI USTALAJĄCEJ POZIOM POTRZEBY WSPARCIA

				 Utworzono dnia 28.12.2023

		
			
			
			Wnioski można składać od 03.01.2024 roku w Wojewódzkim Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rzeszowie  ul. Grunwaldzka 15 lub w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Przeworsku ul. Lwowska 16   


 


Wniosek o wydanie decyzji ustalającej poziomu potrzeby wsparcia


Kwestionariusz samooceny trudności w zakresie wykonywania czynności związanych z funkcjonowaniem


 


INFOLINIA ds. USTALENIA POZIOMU POTRZEBY WSPARCIA:


17 867 10 15

			

					


	

		

				INFORMACJA

				 Utworzono dnia 28.12.2023

		
			
			
			Informujemy, że dzień 02.01.2024 r. ( wtorek )


jest dniem wolnym od pracy


dla pracowników Powiatowego


Centrum Pomocy Rodzinie  w Przeworsku.


W związku z powyższym Urząd będzie nieczynny.

			

					


	

		

				Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia 

				 Utworzono dnia 21.12.2023
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 czytaj dalej na temat: Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia 		


	

		

				Szkolenie dla rodziców zastępczych 

				 Utworzono dnia 13.12.2023

		
			
			
			Dnia 12.12.2023 r. w sali szkoleniowej w Hotelu „Leliwa” odbyło się szkolenie dla rodziców zastępczych prowadzone przez firmę szkoleniową „IMAGO”. Tematem szkolenia było „Funkcjonowanie i wsparcie dziecka po traumie w systemie pieczy zastępczej”....			

			
 czytaj dalej na temat: Szkolenie dla rodziców zastępczych 		


	

		

				Zwiedzanie Muzeum Polaków Ratujących Żydów w Markowej  im. Rodziny Ulmów 

				 Utworzono dnia 12.12.2023

		
			
			
			Zwiedzanie Muzeum Polaków Ratujących Żydów w Markowej

 im. Rodziny Ulmów


W dniu 06.12.2023r. w ramach „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Przeworskim na lata 2022 – 2025”, którego celem jest  aktywizacja społeczno – zawodowa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych w celu poprawy jakości ich życia, zorganizowano spotkanie integracyjne wyjazdowe do Muzeum Polaków Ratujących Żydów im. Rodziny Ulmów w Markowej. W spotkaniu wzięły udział 33osoby z  niepełnosprawnością, zrzeszone

w organizacjach i stowarzyszeniach działających na terenie Powiatu Przeworskiego. 


 

			

			
 czytaj dalej na temat: Zwiedzanie Muzeum Polaków Ratujących Żydów w Markowej  im. Rodziny Ulmów 		


	

		

				Rejestr miejsc, w których udziela się tymczasowego schronieniaw schroniskach dla osób bezdomnych, schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, noclegowniach oraz ogrzewalniach,w województwie podkarpackim.

				 Utworzono dnia 11.12.2023

		
			
			
						

			
 czytaj dalej na temat: Rejestr miejsc, w których udziela się tymczasowego schronieniaw schroniskach dla osób bezdomnych, schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, noclegowniach oraz ogrzewalniach,w województwie podkarpackim.		
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        Lista wydarzeń w miesiącu
        Kwiecień 2024        Brak wydarzeń w tym miesiącu.
    

    
    Przestaw datę na Kwiecień 2023
    
    Przestaw datę na Marzec 2024
    
    Przestaw datę na Maj 2024
    
    Przestaw datę na Kwiecień 2025
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            Licznik odwiedzin:

            W tym tygodniu: 72

            W poprzednim tygodniu: 221

            W tym miesiącu: 293

            W poprzednim miesiącu: 1314

            Wszystkich: 28182
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